

## Book en aftale i Min Sundhedsplatform

Hvis du har fået mulighed for at booke en aftale via Min Sundhedsplatform, åbner du blot [www.minsundhedsplatform.dk](http://www.minsundhedsplatform.dk) og logger ind.

Her vælger du Menu > Book en aftale.

I det nye vindue kan du se, hvilke afdelinger du har mulighed for at booke en tid til.

Klik på en af boksene, for at vælge type af aftale og sted. Her er valgt "Blodprøvetagning og/eller EKG".

I det nye vindue vælger du, om det er Blodprøvetagning, Blodprøvetagning + EKG eller EKG.

Her er valgt Blodprøvetagning. Klik på knappen "Fortsæt"

Book en aftale

Aftale Blodprøvetagning og/eller EKG  Aftale  Hvor  Hvornår

Du er ved at booke en aftale

\* Skal udfyldes

Her kan du booke tid til blodprøvetagning og/eller EKG på Rigshospitalet Blegdamsvej, Rigshospitalet Glostrup, Herlev Hospital og Gentofte Hospital. Ønsker du at få taget prøven et andet sted, så book på [Blodprøver.dk](http://Blodprøver.dk).

På Rigshospitalet Blegdamsvej er det ikke muligt for patienter henvist af egen læge eller speciallæge at booke tid og der foretages ikke EKG-måling.

Blodprøvetagning  Blodprøvetagning + EKG  EKG

**Fortsæt**

## Trin 1 – Vælg sted

I vinduet som åbner, får du vist alle de steder, hvor du kan få taget en blodprøve. Vælg et eller flere af stederne og klik på knappen "Fortsæt"

The screenshot shows the 'Book en aftale' window. At the top, there are navigation tabs: 'Aftale', 'Hvor', 'Hvornår', and 'Bekræft og book'. The 'Aftale' tab is active, showing 'Blodprøvetagning og/eller EKG'. Below this, the question 'Hvor vil du booke tid?' is displayed. There are several location options, each with a checkbox:
 

- Alle ledige steder (checkbox unchecked)
- Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital (checkbox checked, highlighted with a blue border)
- Blodprøvetagning, Glostrup Hospital (checkbox unchecked)
- Blodprøvetagning, København (checkbox unchecked)
- Blodprøvetagning, Rigshospitalet 5001 (checkbox unchecked)
- Prøvetagning 1, Herlev Hospital (checkbox unchecked)
- Prøvetagning, Gentofte Hospital (checkbox unchecked)

 At the bottom left, there is a red 'Fortsæt' button with the text '1 sted valgt' next to it.

## Trin 2 – Vælg tid

The screenshot shows the 'Book en aftale' window at the 'Hvornår' (When) step. The 'Aftale' tab is active, showing 'Blodprøvetagning og/eller EKG'. The 'Hvor' tab is also active, showing 'Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital'. The question is 'Hvilket tidspunkt passer dig?'. The date is set to 'Mandag d. 18. november 2024'. The location is 'Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital, Nordre Fasanvej 57 2000 Frederiksberg'. A grid of time slots is displayed for the day, with slots from 10:20 to 13:55. A search filter panel on the right shows 'Søgekriterier' with 'Lokationer: Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital' and 'Startsøgningen den 18.11.2024'. There are buttons for 'Alle ledige tidspunkter' and 'Filtrer på tider'.

I vinduet som åbner, får du vist alle ledige datoer og tider. Her kan du umiddelbart klikke på én af de ledige tider.

Du kan også vælge at få vist tider fra en bestemt dato eller filtrere på tidspunkter, dvs. om du fortrækker formiddag eller eftermiddag på de enkelte dage.

## Trin 3 – Kontroller tid og dato

Book en aftale Start forfra

Aftale Blodprøvetagning og/eller EKG
  Aftale
  Hvor Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital
  Hvornår mandag d. 18. november 2024 10:35
 Bekræft og book

Kontroller venligst at tid og sted er korrekt.  
Denne tid er reserveret til dig indtil 10:24. Afslut booking inden da.

Blodprøvetagning/EKG

Mandag d. 18. november 2024 10:35 (5 minutter) Rediger

Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital  
Nordre Fasanvej 37  
2000 Frederiksberg  
38 63 56 46 Rediger

Gem denne aftale som favorit for nemt at booke igen senere

**✓ Book aftale**

Her finder du Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital  
Vej 8, Indgang 2, Etage: stuen

Vigtig forberedelse inden dit besøg:  
Blodprøvetagning

Kontroller at tid og dato stemmer overens med det du havde valgt.

Hvis du fortsat vil booke aftalen, klikker du på ”Book aftale”.

Hvis du fortryder og vil vælge en ny tid eller en anden aftale, klikker du på knappen ”Start forfra”

## Trin 4 - din aftale er booket

Du kan nu se den aftale, som du har booket.

Aftaledetaljer 🖨️

**✓ Aftale booket**  
Din aftale er booket. Du kan gennemgå oplysningerne om din kommende aftale nedenfor.

**Blodprøvetagning/EKG**

Mandag d. 18. november 2024 10:35 (5 minutter)  
📅 Føj til kalender

Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital  
Nordre Fasanvej 37  
2000 Frederiksberg  
38 63 56 46

🔄 Ombook aftale  
✖ Aflys aftale

**Gør dig klar til dit besøg!**

Bekræft Bekræft aftale

Giv personalet besked om, at du ikke har brug for et påmindelsesopkald.

Andre handlinger, du kan foretage:

[Links, der er oprettet vha. FDI-poster skal have deres navne konfigureret af Strings Manager](#)

Her finder du Blodprøvetagning, Frederiksberg Hospital  
Vej 8, Indgang 2, Etage: stuen

Vigtig forberedelse inden dit besøg:

**Husk din digitale postkasse**  
Læs altid dit indkaldelsesbrev i din digitale postkasse på [borger.dk](#) eller [e-boks.dk](#) inden din aftale. Der kan være vigtig forberedelse, som er afgørende for, at vi kan gennemføre din aftale.

Blodprøvetagning

Tilbage til aftaler

Du kan også:

- føje aftalen til din kalender (eksempelvis Outlook)
- Ombooke eller aflyse aftalen

- Gøre dig klar til dit besøg ved at be-/afkræfte aftalen.
  - Klik på "Bekræft" for at give personalet besked om at du ikke har brug for et påmindelsesopkald.
  - Klik på "Bekræft aftale" for at du gerne vil modtage et påmindelsesopkald

**OBS!**

Du kan altid se en samlet oversigt over dine kommende ambulante aftaler under "Kommende og tidligere aftaler" – Klik på knappen Tilbage til aftaler